
第88回定時株主総会での新型コロナウィルスの対応につきましてのご案内

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

新型コロナウィルスの感染が広がっております。

2020年3月
株式会社 ハマイ

3月27日開催の弊社第88回定時株主総会にご出席される株主様におかれまして
は、株主総会開催日時点での流行状況やご自身の体調をご確認のうえ、マスク
着用などの感染予防策にご配慮いただき、ご来場くださいますようお願い申し
上げます。
また、本株主総会会場において、感染予防のための措置を講じる場合がありま
すので、その際はご協力くださいますようお願い申し上げます。


